別記様式第二十二の六の五(第三十七条の五の二関係)

出 頭 命 令 通 知 書

年  月  日

  公安委員会 殿

所 属

階 級    氏 名    印

 道路交通法第107条の5第11項において準用する同法第104条の3第4項の規定により、

下記のとおり通知します。

住 所

氏 名

国際運転免許証等の

番号
第   号   年  月  日

出 頭 日 時 年  月  日 午
前

後
  時  分

出 頭 場 所

免許証保管の有無 有               無

備考 用紙の大きさは、縦25センチメートル、横12センチメートルとする。